様式第4号(第2条関係)

都市公園占用許可申請書

令和●●年●●月●●日

  飛騨市長    あて

住 所 ●●市●●町●●丁目●●番地

氏 名 ●●株式会社  代表取締役 ●●●●

担当 ●●●●

連絡先 ●●●-●●●●-●●●●

 次のとおり都市公園を占用したいので、許可を申請します。

記

占 用 の 目 的  ●●●●設置のため

占 用 の 期 間 令和●●年●●月●●日から令和●●年 ３月３１日まで

占 用 の 場 所 ●●公園 敷地内（詳細は別紙図面）

工作物その他

の物件又は施設

の 構 造

 支線柱 ●本 （構造については別紙設計書）

占用物件の管理

の 方 法
 占用者（●●株式会社 ●●支店）において管理

工事実施の方法  別紙設計書の通り

工事の着手及び

完 了 の 時 期

  着手   令和●●年 ●●月 ●●日

  完了   令和●●年 ●●月 ●●日

公園の復旧方法  原型復旧

そ の 他

添 付 書 類  1 設計書  2 仕様書  3 図面

記 入 例